РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]22 февраля 2019 года
	№ 24

	пос. Мокрый Батай

О внесении изменений в постановление от 29.12.2018 № 122 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Мокробатайского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мокробатайского сельского поселения»

В соответствии со статьями 219, 2192 и 2691 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Мокробатайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _Hlk3815687]	1. Внести изменения в  постановление от 29.12.2018 № 122 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Мокробатайского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мокробатайского сельского поселения» согласно приложению.
           2. Настоящий постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мокробатайского
сельского поселения                                                                 Ю.И. Мартыненко

Приложение к постановлению
Администрации Мокробатайского
сельского поселения
от 22.02.2019 №24

Изменения,
вносимые в постановление Мокробатайского сельского поселения
Кагальницкого района 29.12.2018 № 122 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Мокробатайского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мокробатайского сельского поселения»

1. Приложение  № 1 к перечню документов, предоставляемых в Администрацию Мокробатайского сельского поселения для осуществления санкционирования оплаты денежных обязательств  получателей бюджетных средств изложить согласно приложению №1 к приказу;
            2. Приложение №2  к перечню документов, предоставляемых в Администрацию Мокробатайского сельского поселения для осуществления процедуры санкционирования оплаты денежных обязательств  получателей бюджетных средств считать утратившим силу;
            3.  Приложение № 3 к перечню документов, предоставляемых в Администрацию Мокробатайского сельского поселения для осуществления санкционирования оплаты денежных обязательств  получателей бюджетных средств считать приложением №2;
            4. Приложение № 4 к перечню документов, предоставляемых в Администрацию Мокробатайского сельского поселения для осуществления процедуры санкционирования оплаты денежных обязательств  получателей бюджетных средств считать приложением №3.
    5. В Приложении к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Мокробатайского сельского поселения утвержденному постановлением Администрации Мокробатайского сельского поселения от 29.12.2018 № 122 абзац второй п.п. 1.1 изложить в редакции: «справка о выплате заработной платы по форме согласно приложению №1 к  перечню».

Приложение  № 1
                                                                                            к перечню документов,
предоставляемых в Администрацию
 Мокробатайского сельского поселения
                                                                                                                 для осуществления санкционирования оплаты
                                                                                           денежных обязательств  получателей бюджетных средств

Справка о выплате заработной платы

за ______________ месяц 20 ____ года

____________________________________________________________________
(наименование главного распорядителя  средств бюджета)

	№ п/п
	Наименование
	Объем средств (в руб.)

	1
	Заработная плата за 1 половину месяца

	Иные выплаты, всего:

	(в том числе в разрезе наименований выплат)
…

	…

	2
	Межрасчетные выплаты,   всего:

	(в том числе в разрезе наименований выплат)
…

	…

	3.
	Заработная плата за 2 половину месяца

	4.
	Начисления на оплату труда, всего, в том числе:

	ПФР на выплату страховой части трудовой пенсии

	ФФОМС обязательное медстрахование

	ФСС от несчастных случаев на производстве и профзаболеваний

	ФСС по временной нетрудоспособности и в связи с материнством

	5
	Удержано всего, в том числе:

	НДФЛ

	Профвзносы

	Алименты

	Прочие (расшифровать)…

Главный бухгалтер                   ______________                     __________________
	                                                (подпись)			           (расшифровка подписи)

2

2